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06049100727

03124230727

06229760720

04299230724

06225740726

AZ. AGR. L'AGGIUNTA S.S

DE BENEDITTIS FRANCO

ENRICO INTINI SOCIETA' AGRICOLA SRL

PAVONE SOCIETA' AGRICOLA DI D'ECCLESIIS
RAFFAELE & C. SOC.SEMP.
ZOOTECNICA MERIDIONALE -SOCIETA' AGRICOLA
SEMPLICE

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.000,00

           1.500,00

           1.500,00

           1.000,00

           1.000,00

TOTALE:

Filiera: ZOOTECNICA DA CARNE

PIF: GESTIONE INTEGRATA E VALORIZZAZIONE DELLA FILIERA DELLA CARNE BOVINA IN PUGLIA

Misura: 114   "Utilizzo di servizi di consulenza"

ALLEGATO ALLA D.D.S. N._____________/AGR DEL _____________ CODICE CIFRA 030/DIR/

PROG. RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA

SPESA AMMISSIBILE
POST ISTRUTTORIA

(euro)

SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO PUBBLICO
CONCESSO

(euro)
TIPO DI AIUTO

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

           1.875,00

1

2

3

4

5

           9.375,00            6.000,00


